АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   31.01.2024              299

О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  «Управление  муниципальными
финансами  и  муниципальным  долгом  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»»,
утвержденную  постановлением
администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  07.11.2013  года
№2984

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации, в целях усовершенствования применения программно-целевых
принципов  формирования  бюджета  муниципального  образования
«Кингисеппский муниципальный район», руководствуясь постановлениями
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 27.12.2021
года № 2924 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности  муниципальных  программ  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»,  МО  «Кингисеппское  городское  поселение»»,  от
09.11.2015  года  №  2477  «Об  утверждении  перечня  муниципальных
программ МО «Кингисеппский муниципальный район» (с изменениями и
дополнениями), администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения  в  муниципальную  программу  «Управление
муниципальными  финансами  и  муниципальным  долгом  МО
«Кингисеппский муниципальный район»»,  утвержденную  постановлением
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 07.11.2013
года № 2984:

1.1. В  паспорте  муниципальной  программы  «Управление
муниципальными  финансами  и  муниципальным  долгом  МО
«Кингисеппский муниципальный район»:

1.1.1. позицию  «Сроки  реализации  муниципальной  программы»
изложить в следующей редакции:

Сроки реализации
муниципальной
программы

Муниципальная  программа  реализуется  в  2022-2026
годах <1>

1.1.2. позицию «Финансовое обеспечение муниципальной программы
–  всего,  в  том  числе  по  годам  реализации  (тыс.  руб.)»  изложить  в
следующей редакции:

Финансовое обеспечение
муниципальной программы -
всего,
в том числе по годам
реализации
(тыс. руб.)

Год реализации Всего:

2022 год 399 039,7
2023 год 387 590,8
2024 год 255 191,8
2025 год 185 432,9
2026 год 174 940,2
ИТОГО: 1 402 195,4 »

1.2. В разделе 1 муниципальной программы абзацы второй, третий
изложить в новой редакции:

«Решением  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский  муниципальный
район» от  28.06.2022 года № 356/4-с  утверждено Положение  о  комитете
финансов  администрации  Кингисеппского  муниципального  района,  в
соответствии с которым Комитет финансов является финансовым органом
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»,
осуществляющим функции по выработке единой бюджетной, финансовой и
налоговой  политики  муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный район» Ленинградской области.

Ранее  действовало  Положение  о  комитете  финансов  администрации
МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»,  утвержденное  решением
Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  от
30.12.2005 года № 30-с.».

1.3. В разделе 3 муниципальной программы абзац первый изложить в
следующей редакции:

«Срок реализации муниципальной программы 2022-2026 годы.».
1.4.  В  разделе  6  муниципальной  программы  абзац  второй  и

относящуюся к нему табличную часть изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансовых ресурсов,  необходимых для реализации
муниципальной программы, начиная с 2022 года, составит:

1.5. В разделе 8 муниципальной программы абзац третий изложить в
следующей редакции:

«Оценка  эффективности  Муниципальной программы производится  в
соответствии  с  Методикой  оценки  эффективности  реализации
муниципальной программы, утвержденной постановлением администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район» от  27.12.2021  года  № 2924
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных  программ  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»,
МО «Кингисеппское городское поселение»» (с изменениями).».

1.6.  Приложения  №1,  №2  к  муниципальной  программе  изложить  в
новой  редакции  согласно  приложениям  №1,  №2  к  настоящему
постановлению.

2. Постановление распространяет  своё  действие  на  правоотношения,
возникшие с 01 января 2024 года.

3. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  в  сети
«Интернет».

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления  оставляю за
собой.

Глава администрации
МО «Кингисеппский
муниципальный район»                                                           Ю.И. Запалатский

Сапина, 4-88-83
5 экз. 24.01.2024

Год реализации Всего (тыс. руб.):
2022 год 399 039,7
2023 год 387 590,8
2024 год 255 191,8
2025 год 185 432,9
2026 год 174 940,2
ИТОГО: 1 402 195,4  »